
 

PŁYWALNIA POWIATOWA W RYKACH 

UL. WYCZÓŁKOWSKIEGO 10A, LOK. 109, 08-500 RYKI 

NIP 5060111964, REGON 061514160 

tel./fax 81 865 50 50, e-mail: plywalniarycka@gmail.com 

 

Ryki, dnia 14 czerwca 2013 r. 

PP.1.272.19.2013 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Kompleksową dostawę paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do 

budynku Pływalni Powiatowej w Rykach”, znak sprawy: PP.1.272.19.2013.  

 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT WYKONAWCÓW 

 

Pływalnia Powiatowa w Rykach, informuje zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Kompleksową 

dostawę paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do budynku Pływalni Powiatowej 

w Rykach”, znak sprawy: PP.1.272.19.2013, zostały odrzucone zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 

z późn. zm.) oferty Wykonawców: 

1. Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A., ul. M. Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa; 

2. Duon Marketing and Trading S.A., ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk. 

Oferta Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwo S.A. z siedzibą przy ul. M. Kasprzaka 

25 w Warszawie nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W Załączniku Nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Istotne postanowienia 

umowy Zamawiający w punktach 6 i 10 określił, iż rozliczenia za dostarczone paliwo gazowe 

odbywać się będą na podstawie odczytów wskazań istniejącego układu pomiarowo-

rozliczeniowego – rozliczanie wg faktycznego zużycia, a należności będą płatne przez 

Zamawiającego przelewem na rachunek wskazany na Fakturze VAT, w terminie określonym na 

30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest 

do dostarczenia faktury na co najmniej 21 dni przed tak określonym terminem. W przypadku nie 

zachowania terminu dostarczenia faktury VAT, termin płatności wskazany na fakturze zostanie 

automatycznie przedłużony o czas opóźnienia.  

Do oferty Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. jako Załącznik Nr 6 załączono 

Informacje dodatkowe, jak również wzór umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego. 

Z treści przedstawionych dokumentów wynika, iż zmodyfikowano w sposób znaczący 

przedstawione przez Zamawiającego Istotne postanowienia umowy w obrębie zasad rozliczania 

pomiędzy stronami. Zmieniono między innymi zasady fakturowania a także terminy płatności. 

Norma art. 89 ust. 1 pkt 2 Prawa zamówień publicznych odnosi się do merytorycznego aspektu 

zaoferowanego przez wykonawcę świadczenia oraz merytorycznych wymagań zamawiającego, 

w szczególności co do zakresu, ilości, jakości, warunków realizacji i innych elementów istotnych 

dla wykonania zamówienia. Oferta Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. jest 

niezgodna z treścią siwz, gdyż nie odpowiada w pełni przedmiotowi zamówienia, nie zapewnia jego 

realizacji w całości zgodnie z wymogami zamawiającego. 

Dlatego oferta Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa złożona w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Kompleksową 

dostawę paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do budynku Pływalni Powiatowej 



 

 

 

 

 

 

 

w Rykach”, znak sprawy: PP.1.272.19.2013 została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 

z późn. zm.). 

Oferta firmy Duon Marketing and Trading S.A.z siedzibą przy ul. Heweliusza 11 w Gdańsku 

również nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W punkcie 3 Rozdziału XII specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Opis sposobu 

obliczania ceny Zamawiający przedstawił dokładny sposób obliczania ceny ofert. 

W formularzu ofertowym sporządzonym według Załącznika Nr 3 do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia wykonawca Duon Marketing and Trading S.A. z siedzibą przy 

ul. Heweliusza 11 w Gdańsku dokonał zmiany sposobu obliczenia ceny oferty poprzez 

przemnożenie sumy iloczynów pozycji 6 i 8 oraz 7 i 9 przez liczbę 88 (w kolumnie Cena netto 

oferty – Obliczona jako, w wierszu Składnik stały stawki sieciowej formularza cenowego dopisano 

liczbę 88 a cyfry 6*8+7*9 zostały zamknięte nawiasami – [88*(6*8+7*9)]). 

Treść oferty musi odpowiadać treści siwz (art. 82 ust. 3 Pzp), w tym także w zakresie sposobu 

obliczenia ceny. W wypadku, gdy Zamawiający posługuje się formularzem cenowym, 

obowiązkiem wykonawcy jest jego dokładne wypełnienie. W sytuacji zaś, gdy wykonawca 

dokonuje obliczenia ceny w sposób sprzeczny ze sposobem określonym w siwz, nie wypełniając 

poszczególnych pozycji przedstawionego przez zamawiającego formularza cenowego bądź 

dokonując dopisków zmieniających sposób obliczeń, niewątpliwie mamy do czynienia ze stanem, 

w którym treść oferty nie odpowiada treści siwz.  

W takim wypadku zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę wykonawcy Duon Marketing 

and Trading S.A.z siedzibą przy ul. Heweliusza 11 w Gdańsku na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 

759 z późn. zm.). 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Pływalnia Powiatowa w Rykach, działając zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 

zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na „Kompleksową dostawę paliwa gazowego i świadczenie 

usług dystrybucji do budynku Pływalni Powiatowej w Rykach”, znak sprawy: PP.1.272.19.2013.  

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, ponieważ 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

W toku postępowania wpłynęły dwie oferty. Zamawiający odrzucił obydwie oferty zgodnie 

z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, gdyż ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. W związku z tym, iż w postępowaniu nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu, postępowanie zostało unieważnione. 

 
 

Z poważaniem 


